

SPAR



~~2,69~~

1⁷⁹

9.94 €/kg



Sviests Valdo
saldkrējuma
82%, 180g

~~1,39~~

0⁵⁹

0,59 €/l



Gāzēts
minerālūdens
Nabeghlavi, 1l

SUPER cena

SPAR šķīstošā
kafija Gold vai
Classic, 100g



~~3,49~~

2⁹⁹

29,90 €/kg



~~3,19~~

2⁵⁹

25,90 €/kg



~~0,59~~

0²⁹

0,29 €/gab

Kruasāns, 1 gab.



Rīsi
SPAR N°1
gargraudu
basmati,
4x100g

~~1,19~~

0⁹⁹

2,48 €/kg

~~1,19~~
0⁹⁵

0,63 €/kg



Kartupeļi
dzeltenie, fas.,
1,5kg

~~1,99~~
1⁵⁵

1,55 €/kg



Apelsīni,
1 kg

~~1,15~~
0⁹⁵

3,17 €/kg

Bietes
tvaicētas
rīvētas,
300g



~~0,79~~
0⁶⁵

0,65 €/gab



Avokado, 1 gab.

~~1,29~~
0⁷⁹

1,58 €/kg

Rīta
baltmaize,
lielā, 500g



~~1,29~~
0⁸⁹

1,78 €/kg

Tostermaize,
500g



SUPER
ceļņa

~~3,29~~
1⁸⁹

11,45 €/kg



Ādažu Kraukšķi Siera
bumbas, 165g

~~1,89~~
1³⁹

1,74 €/kg

Gardā Rudzu
klaips, 800g



~~1,99~~
0⁹⁹

3,30 €/kg

Gaišā
ciabatta,
300g



JAUNUMS!

0⁷⁹

0⁸⁹

0⁹⁹



Skābais krējums Zelta Jaunpils,
15%, 20% vai 25%, 200g

**SUPER
cena**

~~12,90~~
7⁹⁹

7,99 €/kg



Maasdamer
siers, 45%,
1kg

JAUNUMS!

~~9,18~~
6²⁹

6,29 €/kg

~~1,29~~
0⁷⁹

4,65 €/kg



Biezpiens
"Limbažu
piens", 0,5%
vai 9%, 170g

~~1,45~~
0⁸⁹

5,24 €/kg



Siers
Holandesv
vai Kurzemes
Jaunpils,
šķēlītēs, 500g

~~2,19~~
1⁷⁵

1,13 €/l



Piens
"Limbažu
piens"
2,5%, 1,5l



~~2,29~~
1⁹⁹

0,20 €/gab

Olas
A/L/10/200
Econ, 3.nr,
1 iepak.

~~1,85~~
1⁴⁹

1,66 €/kg

Jogurts Zilonītis
divi veidi, 900g



~~1,99~~
1⁵⁹

9,09 €/kg

Svaigais
siers Kārums
klasiskais vai ar
zaļumiem, 175g



~~1,49~~
0⁹⁹

3,30 €/kg

Skābais
krējums Lauku
"Limbažu piens"
15%, 300g



~~0,45~~
0³⁹

8,67 €/kg

Biezpiens sieriņš
Kārums, dažādi
veidi, 45g



~~4,49~~
3³⁹

11,30 €/kg



Siers
Tilzītes 'CP'
šķēlītēs,
300g

~~6,19~~
3⁹⁹

8,31 €/kg



Saldējums
Ekseleņce
dažādi veidi,
1l



Cāļa
muskulkuņģi
500g



~~2,09~~
1²⁹

2,58 €/kg

~~2,45~~
1³⁹

3,48 €/kg

Cāļa
pusspārni,
400g



**SUPER
cena**

~~2,99~~
2¹⁹

4,38 €/kg



Cūkgaļas
maltā masa
500g

~~2,49~~
1⁵⁹

5,68 €/kg

Senču
dūmdesa,
280g



Cūkgaļas
sardeles,
400g

~~3,19~~
2⁰⁹

5,23 €/kg



~~8,45~~
5⁹⁹

5,99 €/kg

Kekava K/k
cālis 1/2,
sver.

Mājas
desa,
300g



~~2,49~~
1⁵⁹

5,30 €/kg

Nr.1
pirktākie
cīsiņi
Latvijā!!!

Desa ar sieru
RM,400g



~~1,89~~
1²⁹

3,23 €/kg

~~3,79~~
2⁴⁹

4,98 €/kg



Cīsiņi
Rakveres,
500g

~~1,09~~
0,69

3,45 €/kg

Dateles
Alis Co bez
kauliņiem,
200g



~~2,59~~
2,19

10,95 €/kg

Dzervenes
Alis Co
žāvētas, 200g



~~2,15~~
1,79

3,58 €/kg

Zemesrieksti
Alis Co lobīti,
500g



~~2,15~~
1,69

11,27 €/kg

Riekstu augļu
maisījums
Fitness Alis
Co, 150g



~~7,85~~
5,99

11,98 €/kg

Merrild malta
kafija IN-CUP,
500g

~~2,95~~
1,89

3,78 €/kg

Orģinālais
kečups, 500g



Tomātu mērcē
Dimdiņi,
3 veidi, 250g

~~1,99~~
0,99

3,96 €/kg



~~2,69~~
1,89

10,50 €/kg

Tomātu-
bazilika pesto
Rundāle, 180g



~~3,19~~
1,99

2,76 €/kg



Gurķīši marinēti (3-6cm), 720g

~~1,75~~
1,09

2,18 €/kg



Rīsi Parboiled Valdo,
4x125g

~~2,89~~
1,59

3,18 €/kg



Griķi Valdo, 4x125g

~~1,75~~
1,29

2,58 €/kg



Italpasta
Makaroni
Nr.111 vai
Nr.42, 500g

~~1,79~~
1 49

1,49 €/kg

CIDO nektārs,
3 veidi, 1l



**SUPER
CENA**

~~6,99~~
4 99

6,65 €/l

Vīns Carlo
Rossi Moscato
vai Sweet red,
9 - 9,5% , 0,75l



~~11,99~~
10 99

21,98 €/l

Askaneli
5YO
Brandy,
40%, 0,5l



~~8,99~~
7 99

11,41 €/l

Moka
Spiced,
25% ,0,7l



~~6,95~~
5 49

10,98 €/l

3 Graudu
degvīns,
38%, 0,5l



~~1,85~~
1 49

5,32 €/l

LB kokteilis
Laimis vai
Margarita,
14,5%, 0,275l



~~6,99~~
5 99

11,98 €/l

Piparu Rūgtais
medus, 35%,
0,5l



~~2,05~~
1 69

6,76 €/l

Alkoholisks
kokteilis Dins,
3 veidi, 14%,
0,25l



~~19,79~~
17 99

17,99 €/l

Jagermeister,
35%, 1l



~~19,99~~
14 99

14,99 €/l

Viskijs Black
Ram, 40%, 1l



~~25,99~~
22 99

45,98 €/l

Konjaks
Hennessy VS,
40%, 0,5l



~~19,95~~
11 99

17,13 €/l

Grant's Triple
Wood, 40%, 0,7l





~~1,99~~
1 69

6,76 €/kg

Žāvētas dateles
SPAR bez
kauliņiem, 250g



~~3,19~~
2 99

2,99 €/gab

SPAR papīra
dvieļi,
300 loksnes

~~1,19~~
1 09

0,03 €/gab



SPAR maisiņi
ēdiena
uzglabāšanai,
40 gab.

~~2,35~~
1 99

3,98 €/l



SPAR tīrīšanas
līdzeklis metāla
virsmām
Stone&Rust, 500ml

~~1,09~~
0 95

0,95 €/gab

SPAR
Toothbrush
X-Pro, 1 gab.



~~0,89~~
0 79

5,27 €/kg

SPAR N°1 Dog
Alucup with Chicken
and Turkey, 150g



~~0,89~~
0 79

5,27 €/kg

SPAR N°1
Dog Alucup
with Veal and
Rabbit, 150g



SPAR



Liepājā Zemnieku ielā 60 | Saldū Rīgas ielā 8 | Cēsīs Bērzaies ielā 2a | Daugavpils Jātņieku 78c

~~2,79~~
2⁴⁹

19,92 €/kg



Indijas rieksti SPAR grauzdēti un sāļi, 125g

~~1,99~~
1⁶⁹

8,45 €/kg



Šokolāde SPAR ar sājo karameli UTZ, 200g



SPAR cepumi ar aveņu želeju, 135g

~~1,35~~
1⁰⁹

8,07 €/kg

~~0,75~~
0⁶⁹

6,90 €/kg

Šokolāde SPAR N°1 piena ar lazdu riekstu gabaliņiem, 100g



~~0,95~~
0⁷⁹

0,79 €/gab



SPAR Mystery Eggs, 1 gab.

1,49 **0,55**

salīdzini un ietaupi



Enerģijas dzēriens Red Bull 0,25l



SPAR enerģijas dzēriens Blue Bear, 0,25l

IETAUPI

0⁹⁴

salīdzini un ietaupi

3,15 **2,19**



Pringles ar krējumu un sīpoliem, 165g



Kartupeļu čipsi SPAR, 170g

IETAUPI

0⁹⁶

16,75 **3,99**

salīdzini un ietaupi



Trauku mazgājamās mašīnas tabletes FINISH Power Lemon, 40 gab.



Trauku mazgājamās mašīnas tabletes SPAR, 30 gab.

IETAUPI

12⁷⁶

salīdzini un ietaupi

4,25 **2,99**



Brokastu pārslas Kellogg's Corn Flakes, 375g



Brokastu pārslas SPAR Cornflakes, 500g

IETAUPI

1²⁶

Preču daudzums ierobežots. Liela pieprasījuma rezultātā preces var tikt izpārdotas pirmajā pārdošanas dienā. Dažādos SPAR veikalos var būt spēkā dažādas akcijas. Veikalos esošajām precēm var tikt piemērotas papildu atlaides, kas tiek nodrošinātas maksāšanas laikā. Dekorācijas naviekļautas preču cenā. Ja publikācijā norādītās cenas vai cita informācija neatbilst cenām veikalā, vai veikalos sniegtajai informācijai, tā jāuzskata par drukas kļūdu. SPAR LATVIJA patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt preču cenas.